
Objednatel

Smlouva o dílo
Uzavřené dle § 536 a násl. zákona ě. 513/1991 Sb

Základní škola Kladno
Amálská 2511 
272 01

IČ: 61894397
zastoupena Mgr. Libuší Amálií Holou

Zhotovitel: Lebak
Sdružení fyzických osob 
Jiří Danda 
K náměstí ě.308 
273 07 Vinaříce 
IČO:43778518 
DIČ: CZ5803241532

Uzavírají následující:!

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy jsou zednické,natěračské a pokladačské práce viz. Cenová 

kalkulace.
2. Předmět této smlouvy bude realizován zaměstnanci zhotovitele v provozních 

prostorách objednavatele .

Dohoda a způsob plnění
1. Doba plnění se sjednává od 29.6 - 31.8.2020
2. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele po předání a 

převzetí díla.

3.
Cena, fakturace a platební podmínky

1. Cena díla byla smluvně dohodnuta na částku 1 076 798.50+DPI 121% 226 127.69 
celkem s DPH:* 1 302 926.19 Kč.
2. Záloha na prováděné práce není účtována.

3. Po dokončení díla bude dílo zaplaceno převodem do 10 dnů po předání. V případě 
nezaplacení bude účtováno penále 0.1% z celkové částky za každý den prodlení.



4.
Záruka za provedené dílo

4. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předání díla.

5.
Závěrečné ustanovení

9. Strany prohlašují, že předmětem svých závazků považují za dostatečně určený.
10. Smluvní strany se dohodli, že jejich veškeré vztahy se řídí Obchodním zákoníkem a 

touto smlouvou.
11. Smluvní strany se zavazují, že budou jednat ve prospěch této smlouvy, a to jak vůči 

sobě navzájem, tak i k třetím osobám. Smluvní strany se rovněž drží takového jednání, 
které by mohlo být druhou stranou vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a 
účelu této smlouvy.

12. Pokud pozbude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy platnosti, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní 
strany povinny neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat 
smyslu a účelu této smlouvy.

13. Smluv ní strany se dohodly, že event, spory smluvních stran budou řešit nejdříve 
vzájemným jednáním.

14. Tuto smlouvu lze upravovat pouze dohodou smluvních stran písemnými v řadě 
číslovanými dodatky.

15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.

16. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejich obsahem bez 
výhrad, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek a zároveň prohlašuje, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
bránili řádnému uzavření smlouvy a jejímu plnění.

V Kladně dne 10.6.2020

Mgr.Libuše Amálie Holá

Nákladní škola Kladno, Amálská 2511
příspěvková organizace

Amálská 2511, 272 01 Kladno 
IČO: 618 94 397 
Tel.: 312 247 078

Jiří Danda


